

AG GUNDAL Holding ApS

St Bjerggade 9, 7100 Vejle
CVR-nr. 44 44 26 63

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. juli 2025

Andreas Gundal

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AG GUNDAL Holding ApS St Bjerggade 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 44 44 26 63
	Stiftet: 17. november 2023
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Gundal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.314 t.kr., mod et underskud på 8 t.kr. sidste år. Dette års resultat er påvirket negativ af nedskrivning på kapitalandele i datterselskabet. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, hvorfor ledelsen arbejder på en reetablering ved de kommende års indtjening via datterselskabet Gundal ApS.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende med pengeinstituttet i datterselskabet Gundal ApS og har ligeledes afgivet støtteerklæring til Gundal ApS. Se yderligere omtale herom i noterne.

Selskabets anparthsaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet. Se yderligere i omtale i noterne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.250	-9.907
<hr/>			
Driftsresultat		-6.250	-9.907
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		400.000	0
Andre finansielle indtægter	1	8.864	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.651.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-83.682	0
Resultat før skat		-2.332.068	-9.907
<hr/>			
Skat af årets resultat	2	17.573	1.427
Årets resultat		-2.314.495	-8.480
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.314.495	-8.480
I alt		-2.314.495	-8.480
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.400.000	5.051.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.864	0
Finansielle anlægsaktiver	3	2.728.864	5.051.000
Anlægsaktiver		2.728.864	5.051.000
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		19.000	0
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.427
Tilgodehavender		19.000	41.427
Likvide beholdninger		1.364	0
Omsætningsaktiver		20.364	41.427
<hr/>			
Aktiver		2.749.228	5.092.427
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.322.975	-8.480
Egenkapital		-2.282.975	31.520
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.600.000	0
Anden gæld		3.416.000	3.451.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.016.000	3.451.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.953	0
Anden gæld		0	1.603.657
Kortfristede gældsforpligtelser		16.203	1.609.907
Gældsforpligtelser		5.032.203	5.060.907
<hr/>			
Passiver		2.749.228	5.092.427
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-8.480	31.520
Forslag til resultatdisponering		-2.314.495	-2.314.495
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-2.322.975	-2.282.975

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.864	0
	8.864	0

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-1.427
Regulering skat vedrørende tidligere år	1.427	0
Regulering af udskudt skat	-19.000	0
	-17.573	-1.427

3 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	5.051.000	0
Tilgang	0	328.864
Kostpris 31. december 2024	5.051.000	328.864
Årets nedskrivning	2.651.000	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	2.651.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.400.000	328.864

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Gundal ApS, Vorbasse	80 %

4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	1.600.000	0	0	0
Anden gæld	3.416.000	0	3.416.000	3.451.000
	5.016.000	0	3.416.000	3.451.000

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har sammen med Andreas Gundal over for Gundal ApS afgivet følgende støtteerklæring:

"Undertegnede AG Gundal Holding ApS og Andreas Gundal bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2025, på anfordring af én eller flere gange at tilføre Gundal ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Gundal ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder d. 31. december 2025, og som fra Andreas Gundal og AG Gundal Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2025, og med beløb, der efter ledelsen i Gundal ApS' skøn er tilstrækkeligt til, at Gundal ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Gundal ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i Gundal ApS."

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende med pengeinstitut i datterselskabet Gundal ApS. Bankgælden udgør 2.980 t.kr. pr. 31.12.2024.

7 | Forudsætninger for fortsat drift

Datterselskabet Gundal ApS har i første halvår 2025 oplevet en væsentlig tilbagegang i aktiviteten og derved likviditetsmæssige udfordringer. Datterselskabet har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningsniveauet til den nuværende aktivitet samt forbedre likviditeten.

Datterselskabets budget viser at der i løbet af 2025 er behov for yderligere finansiering end de gældende kreditrammer hos pengeinstituttet. Selskabet er afhængig af positive resultater i datterselskabet, til brug for at indfri de løbende forpligtelser i fremtiden. Herudover har Andreas Gundal afgivet følgende støtteerklæring:

"Undertegnede Andreas Gundal bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2025, på anfordring af én eller flere gange at tilføre AG Gundal Holding ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at AG Gundal Holding ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2025, og som fra Andreas Gundals side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2025, og med beløb, der efter ledelsen i AG Gundal Holding ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at AG Gundal Holding ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til AG Gundal Holding ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i AG Gundal Holding ApS."

8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

0

0
